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Niedziela Kulturalnego Malucha – oferta dla dzieci i ich rodziców

Spektakl dla dzieci pt.: „Przygody Kubusia”



28 kwietnia 2024 (niedziela)

Godz. 15:00

Darłowo, Kino Bajka (Darłowo – Morska 56)

Wydarzenie biletowane – bilet 12 PLN/osoba

Bilety do nabycia w kasie kina lub online na naszej stronie

www.kino.darlowo.pl

 

Uwaga – obowiązuje bilet wstępu. Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zakupu.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.

Rezerwacje: tel. 727 633 013

 

Ważna informacja: informujemy, że cykl Niedziela Kulturalnego Malucha jest realizowany
w ramach Nauki o Kulturze.

W związku z edukacyjnymi wartościami, jakie pragniemy przekazać najmłodszym
odbiorcom kultury – Kino Bajka podczas tego wydarzenia nie prowadzi sprzedaży
popcornu, chipsów itp.

 

Z myślą o najmłodszych mieszkańcach Darłowa i edukacyjnej roli kultury – pragniemy
zaprosić na spotkanie z teatrem. W niedzielę, 28 kwietnia 2024 o godz. 15:00 zagramy
spektakl dla dzieciaków w wieku: 3+ pt. „Przygody Kubusia”, w wykonaniu aktorów Teatru
Lalki Tęcza ze Słupska.

 

OPIS:

Przed nami kolejna Niedziela Kulturalnego Malucha, podczas której zabierzemy Was do
świata bajek i lalek gdzie nie zabraknie humoru i przygód. Poznacie Kubusia, który jest
śmiałą pacynką. Będziecie mieli wpływ na to co dziać się będzie na scenie poprzez Waszą
aktywność a tym samym na wydarzenia i dalsze ich losy. Przygody bohatera, których
podczas spektaklu będzie sporo wpłyną na Waszą wyobraźnię. Wyjdziemy naprzeciw
spotkaniom, z których każde coś do tej opowieści wniesie… jedno jest pewne! Przygody
zakończą się tak jak na bajkę przystało…

 

Przygody Kubusia to świat prostych historii opowiedzianych za pośrednictwem teatralnych

http://www.kino.darlowo.pl


lalek. To zabawna opowieść, pełna interakcji, gonitw i gagów. To rekonstrukcja
pacynkowych „Przygód Kubusia” z lat 30-tych, które bawią i uczą do dziś, od ponad
osiemdziesięciu lat wpływając na dziecięcą wyobraźnię.

 

Teatrzyk zostanie pokazany Małym Widzom w dniu 28 kwietnia 2024 roku w sali
widowiskowo – kinowej Kina Bajka w Darłowie, o godz. 15:00. Obwiązuje bilet wstępu w
cenie 12 PLN od osoby, który można nabyć w kasie kina lub online: www.kino.darlowo.pl

 

UWAGA:

Prosimy o uszanowanie sztuki i pracy aktorów… nie od dziś bowiem wiadomo… czym
skorupka za młodu (…)

Czas trwania spektaklu – 1 godzina.

Wiek: 3-7 lat.

Więcej na temat spektaklu: https://teatrlalkitecza.pl/przygody-kubusia/

 

Niedziela Kulturalnego Malucha spełnia założenia Nauki o Kulturze i idealnie
się w nią wpisuje.
Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.
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Kolejne spotkanie odbędzie się 26 maja 2024. Tym razem spotkamy się w
plenerze – Na Wyspie Łososiowej w ramach wydarzenia pn.: Pchli Targ –
DARŁOWO 2024. 


